sebagaimana dimaksud dalam Pasal 58, Pasal 59, dan Pasal 60 diatur dalam undang-XQGDQJ´��� 
Beberapa ketentuan jangka waktu pemrosesan alternatif penyelesaian diatur dalam Pasal 6 

Undang-Undang Arbitrase Dan APS,  memperlihatkan jika keseluruhan fase pada ayat (1) sampai 
dengan (6) dilalui diperkirakan menggunakan waktu sekitar 139 (seratus tiga puluh sembilan) hari, 
dengan catatan terdapat 2(dua) kali 7(tujuh) hari sebagai interval penunjukan/kesepakatan 
menunjuk penasehat dan menghubungi suatu arbitrase atau lembaga alternatif penyelesaian 
sengketa guna menunjuk seorang mediator.  

Setiap fase tersebut pada ayat (2) hingga ayat (6) sangat berpotensi untuk digunakan